令和７年度まちなかウォーカブルストリートデザイン策定業務委託について、公募型プロ

ポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和７年４月 16日

まちなかウォーカブルストリートデザインに関する協議会

 代表 焼津市 都市政策部 都市整備課長 岡本 佳和

記

１ 実施要領及び仕様書  別紙のとおり

２ 募集期間       令和７年４月 16日から令和７年４月 24日まで

３ その他

  プロポーザルに参加しようとする者は、次のものを精読した上、参加すること。

 (1) 焼津市競争入札参加者の資格に関する要綱（平成 23年焼津市告示第 310号）

(2) 焼津市競争入札参加資格停止措置要綱（平成 24年焼津市告示第 30号）

(3) 焼津市随意契約見積心得（2025年４月１日版）

 (4) 掛川市工事請負契約等入札参加停止等実施要綱